
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

泉小学校空調設備・換気扇保守点検清掃及び空調室内機洗浄清掃他業務委託

土岐市立泉小学校

令和3年6月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 2,222,000円 （内消費税 202,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和3年6月28日 ～ 令和3年10月30日

落 札金額　 2,200,000円 （内消費税 200,000円 ）

令和3年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

フィルターの目詰まりによる故障を防止するため、１年に1回の保守点検及び清掃、室内機の洗
浄清掃を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 2,180,000円  

美濃冷暖㈱　 2,000,000円  【 落 札 】

㈱猪野設備　 2,100,000円  

岐東管財㈱　 2,200,000円  

㈲土屋鉄工所　 2,150,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

フード水フィルター分解清掃及びシステム保守点検調整業務委託

土岐市学校給食センター

令和3年6月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 902,000円 （内消費税 82,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市十九田町2-76

ホシザキ東海㈱　東濃営業所

履 行 期 間 　 令和3年6月28日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 748,000円 （内消費税 68,000円 ）

令和3年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

フード水フィルターの分解清掃及びシステムの点検調整を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐阜アイホー調理機㈱　  【 辞 退 】

美濃冷暖㈱　 700,000円  

㈱中西製作所　岐阜営業所  【 辞 退 】

タニコー㈱　岐阜営業所  【 辞 退 】

ホシザキ東海㈱　東濃営業所 680,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

空調機給気、排気ファン清掃・点検整備業務委託

土岐市学校給食センター

令和3年6月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 895,840円 （内消費税 81,440円 ）

落札業者 岐阜県多治見市金岡町3-85

㈱キレー　

履 行 期 間 　 令和3年6月28日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 770,000円 （内消費税 70,000円 ）

令和3年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

給食センター内排気ファンの清掃及び点検整備を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 800,000円  

㈱キレー　 700,000円  【 落 札 】

市原産業㈱　  【 辞 退 】

恵北ビル管理㈱　  【 辞 退 】

㈱美掃社　 800,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

非常用発電機ラジエータ交換修繕

土岐市環境センター

令和3年6月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 2,068,000円 （内消費税 188,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町5-24　G-frontⅡ9F

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和3年6月28日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 1,485,000円 （内消費税 135,000円 ）

令和3年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

焼却施設内にある非常用発電機を緊急時に正常に稼働させるため実施するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

1,350,000円  【 落 札 】

㈱大島電氣工事　  【 辞 退 】

富士電機㈱　中部支社  【 辞 退 】

ヤンマーエネルギーシステム㈱
　名古屋支店

1,600,000円  

東栄電業㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

魚肉下処理室カウンター修繕

土岐市学校給食センター

令和3年6月25日 正午

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 821,700円 （内消費税 74,700円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口1956

舘林建設㈱　

履 行 期 間 　 令和3年7月22日 ～ 令和3年8月20日

落 札金額　 814,000円 （内消費税 74,000円 ）

令和3年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

魚肉下処理室の木製カウンターが腐食しているため、ステンレス製のカウンターに改修するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱マルエス産業　 800,000円  

㈲酒向工務店　  【 辞 退 】

㈱永井設計工務　  【 辞 退 】

舘林建設㈱　 740,000円  【 落 札 】


